



රාජ්‍ය පරිපාලන, ස්වදේශ කටයුතු, පළාත් සභා හා පළාත් පාලන අමාත්‍යාංශය
 பொது நிர்வாக, உள்ளாட்டலுவல்கள், மாகாண சபைகள் மற்றும் உள்ளூராட்சி அமைச்சு
 Ministry of Public Administration, Home Affairs, Provincial Councils and Local Government

නිදහස් වතුරගුය, කොළඹ 07, ශ්‍රී ලංකාව. சுதந்திரச் சதுக்கம், கொழும்பு 07, இலங்கை. Independence Square, Colombo 07, Sri Lanka

දුරකතන: (94) 011- 2696211-13 ෆැක්ස්: (94) 011- 2695279 ඊ-මේල්: information@pubad.gov.lk වෙබ් අඩවිය: www.pubad.gov.lk
 Telephone: (94) 011- 2166000 Fax: E-mail: Web Site:

මගේ අංකය: R/6/1(III)/OPN/2018 ඔබේ අංකය: 2024.08.08
 எனது இல: உமது இல: දිනය: 2024.08.08
 My No: Your No: திகதி: Date:


ශ්‍රී ලංකා තොරතුරු හා සන්නිවේදන තාක්ෂණ සේවයේ 1 පන්තියේ III ශ්‍රේණියට බඳවා ගැනීමේ විවෘත තරග විභාගය - 2018(2021) - දෙවන වටය

උක්ත තරග විභාගයේ ප්‍රතිඵල හා සාමාන්‍ය සම්මුඛ පරීක්ෂණයේ ප්‍රතිඵල මත පහත නම් සඳහන් නිලධාරීන් නවදෙනෙකු (09) 2024.08.12 දින සිට ක්‍රියාත්මක වන පරිදි ශ්‍රී ලංකා තොරතුරු හා සන්නිවේදන තාක්ෂණ සේවයේ 1 පන්තියේ III ශ්‍රේණියේ තනතුරකට පත් කර ඇති බව රාජ්‍ය සේවා කොමිෂන් සභා ලේකම්ගේ අංක PSC/APP/8/4/98/2018 හා 2024.07.26 දිනැති ලිපිය මගින් මා වෙත දන්වා එවා ඇති බව සතුටින් දැනුම් දෙනු කැමැත්තෙමි.

| අනු අංකය | නම | ජා.හැ. අංකය |
|----------|-------------------------------|--------------|
| i. | වයි.බී.එන්. උදයමාලි මිය | 198960500460 |
| ii. | අයි.එම්.ඒ. දිල් රුක්මි මෙය | 937881398V |
| iii. | එම්.එම්.එම්. මුරාසි මයා | 932913704V |
| iv. | එම්.කේ. වනිගපුර මිය | 198656703590 |
| v. | කේ.පී. පන්ඩිත මයා | 199007400140 |
| vi. | ඩබ්ලිව්.ඒ.ඒ.සී. විරක්කොඩි මයා | 913200152V |
| vii. | යූ.සී.එම්. රුදිගෝ මිය | 887613788V |
| viii. | ඒ.ඒ.අයි.සී.ඒ. ගමාවිචි මයා | 890980864V |
| ix. | ජේ.එම්. රිස්කාන් මයා | 198816501807 |

02. ඒ අනුව, එම නිලධාරීන් රාජකාරි භාර ගැනීම සඳහා 2024.08.12 වන දින පෙ.ව. 8.30ට කොළඹ 07, නිදහස් වතුරගුයේ පිහිටි රාජ්‍ය පරිපාලන, ස්වදේශ කටයුතු, පළාත් සභා හා පළාත් පාලන අමාත්‍යාංශය වෙත වාර්තා කළ යුතු වේ.

03. රාජ්‍ය සේවා කොමිෂන් සභාව මගින් සිදු කරනු ලබන මෙම විධිමත් බඳවා ගැනීම මැතිවරණ කොමිෂන් සභාවේ අංක EDR/PRE/2024/A-011 හා 2024.07.27 දිනැති ලිපිය මගින් ලද අනුමැතිය ප්‍රකාරව සිදු කරන බව ද සැලකුව මැනවි.


 ප්‍රදීප් යසරත්න
 ලේකම්
 රාජ්‍ය පරිපාලන, ස්වදේශ කටයුතු, පළාත් සභා හා
 පළාත් පාලන අමාත්‍යාංශය



රාජ්‍ය පරිපාලන, ස්වදේශ කටයුතු, පළාත් සහා හා පළාත් පාලන අමාත්‍යාංශය
 பொது நிர்வாக, உள்நாட்டலுவல்கள், மாகாண சபைகள் மற்றும் உள்ளூராட்சி அமைச்சு
 Ministry of Public Administration, Home Affairs, Provincial Councils and Local Government

නිදහස් වතුරොය, කොළඹ 07, ශ්‍රී ලංකාව. சுதந்திரச் சதுக்கம், கொழும்பு 07, இலங்கை. Independence Square, Colombo 07, Sri Lanka

දුරකථන 94 011- 2696211-13 ෆැක්ස් 94 011- 2695279 ඊ-මේල් information@pubad.gov.lk වෙබ් අඩවිය
 தொலைபேசி: (94) 011- 2696211-13 தொலைநகல்: (94) 011- 2695279 மின்னஞ்சல்: information@pubad.gov.lk இணையத்தளம்: www.pubad.gov.lk
 Telephone (94) 011- 2166000 Fax E-mail Web Site

මගේ අංකය } R/6/1(III)/OPN/2018 } ඔබේ අංකය } දිනය }
 எனது இல } உமது இல } Your No } திகதி: }
 My No } Date }

இலங்கை தொடர்பாடல் தொழிறுட்ப சேவையின் வகுப்பு1 தரம் III க்கு ஆட்சேர்ப்பு செய்வதற்கான திறந்த போட்டிப் பரீட்சை - 2018 (2021) - இரண்டாம் கட்டம்

மேற்குறித்த போட்டிப் பரீட்சையின் பெறுபேறுகள் மற்றும் சாதாரண நேர்முகப்பரீட்சையின் பெறுபேறுகளின் படி கீழ்க் குறிப்பிடப்பட்டிருக்கும் அலுவலர்கள் ஒன்பது பேர் (09) 2024.08.12 திகதி தொடக்கம் நடைமுறைக்கு வரும் வகையில் இலங்கை தொடர்பாடல் தொழிறுட்ப சேவையின் வகுப்பு1 தரம் III இன் பதவிக்கு நியமனம் செய்துள்ளதாக அரசாங்க சேவை ஆணைக்குழு செயலாளரின் 2024.07.26 ஆந் திகதிய PSC/APP/8/4/98/2018 ஆம் இலக்க கடிதத்தின் மூலம் எனக்கு அறிவித்துள்ளார் என மகிழ்ச்சியுடன் அறியத்தருகின்றேன்.

| தொடர் இல | பெயர் | தே.அ.அ.இல |
|----------|----------------------------------|--------------|
| i. | திருமதி. வை.பீ.எம். உதயமாலி | 198960500460 |
| ii. | செல்வி. ஐ.எம்.ஏ. தில்ருக்ஷி | 937881398V |
| iii. | திரு. எம்.எம்.எம். முபாஸ் | 932913704V |
| iv. | திருமதி. எம்.கே. வனிகபுர | 198656703590 |
| v. | திரு. கே.பீ. பண்டித | 199007400140 |
| vi. | திரு. டபிள்யூ.ஏ.ஜி.சீ. வீரக்கொடி | 913200152V |
| vii. | திருமதி. யூ.சீ.எம். ருட்றிகோ | 887613788V |
| viii. | திரு ஜி.ஜி.ஐ.சீ.ஜி. கமாச்சி | 890980864V |
| ix. | திரு. ஜே.எம். நிஸ்கான் | 198816501807 |

02. அதன்படி அவ் அலுவலர்கள் கடமைப் பொறுப்பேற்பதற்காக 2024.08.12 ஆந் திகதி மு.ப. 8.30 க்கு கொழும்பு 07, சுதந்திர சதுக்கத்தில் அமைந்துள்ள பொது நிர்வாக, உள்நாட்டலுவல்கள், மாகாண சபைகள் மற்றும் உள்ளூராட்சி அமைச்சுக்கு அறிக்கையிட வேண்டும்.

03. அரசாங்க சேவை ஆணைக்குழுவினால் முறையாக நிகழ்த்தப்படும் இவ் ஆட்சேர்ப்பு தேர்தல்கள் ஆணையாளரின் 2024.07.27 ஆந் திகதிய EDR/PRE/2024/A-011 ஆம் இலக்க கடிதத்தின் மூலம் வழங்கப்பட்ட அனுமதியின் படி நடத்தப்படும் என்பதனை கவனத்தில் கொள்ளவும்.

ஒப்பம் / பிரதீப் யசரத்ன
 செயலாளர்,
 பொது நிர்வாக, உள்நாட்டலுவல்கள், மாகாண சபைகள் மற்றும் உள்ளூராட்சி அமைச்சு